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Değerli Gündem okurları, 

Sermaye piyasalarımızda 
sektörümüze olan güven 
eksikliğini azaltmak, algıyı 
olumlu yönde değiştirmek ve 
yatırım kültürünü hem yatırımcı 
hem şirketler tarafında 
geliştirmek amacıyla; iletişime, 
anlatmaya, tanıtmaya çok daha 
fazla önem vereceğiz. Sermaye 
piyasalarında yatırımcılar 
için pozitif hikayelerin doğru 
ve yaygın şekilde, olumsuz 
hikayeler kadar anlatılıp 
konuşulmadığını görüyoruz. 
Bunu değiştirmek için çeşitli 
iletişim faaliyetlerini hayata 
geçireceğiz. Daha yaygın bir 
iletişim ile sektörümüzün 
tanıtım atağı için tüm

Başkanın Mesajı

➥ Devamı arka sayfada...

Türkiye’nin İlk Sermaye Piyasası Hackathonu Serathon-in 
İçin Başvurular Başladı!

Birliğimizin Borsa İstanbul Ziyareti

Birliğimiz eşgüdümüyle Türkiye’de 
sermaye piyasaları alanında 
yapılacak ilk hackathon etkinliğine 
başvurular, 22 Ağustos’ta başladı. 
Yarışmada dereceye girenleri 
20.000 TL’ye varan yatırım fonu 
ödülü bekliyor. 

Sermaye piyasasındaki çok sayıda 
paydaşın desteği ile sermaye 
piyasasının büyümesi, yatırımcı 
tabanının genişlemesi amacıyla 
Serathon-in Sermaye Piyasası 
Yazılım Maratonu’nun ilki 25-27 
Ekim 2019 tarihlerinde yapılacak. 
Yarışmanın başvuruları 22 
Ağustos 2019 tarihinde başladı 
ve 10 Ekim 2019 tarihine kadar 
devam edecek.

Birlik Başkanımız 
Dr. Alp Keler, CFA, 
Başkan Vekilimiz Erhan 
Topaç, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Murat Güler, 
İ. Gökşin Durusoy, Dr. 
Şule Korkmaz, Denetleme 
Kurulu Üyelerimiz Adnan 
Bahar, A. Albert Krespin, 
Dr. C. Cem Önenç, M. 

Selim Yazıcı ve Genel Sekreterimiz İlkay Arıkan, 5 Eylül 2019 tarihinde 
Borsa İstanbul A.Ş.ye ziyarette bulundu. Ziyaret kapsamında yönetimimiz, 
Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erişah Arıcan ve Borsa 
İstanbul Genel Müdür Vekili Mehmet Gönen’le bir araya geldi.   
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paydaşlarımızın ve siz değerli 
üyelerimizin desteğini bekliyoruz. 

Değerli okurlar,

Bu yıl dördüncüsünü 
gerçekleştireceğimiz Türkiye 
Sermaye Piyasaları Kongresi 
çalışmalarımıza hızla devam 
ediyoruz. Bildiğiniz üzere 
Kongremizin bu seneki ana 
teması “Dönüşüm”. İnsanın, 
şirketlerin ve sektörlerin, 
finans ve ekonomi mimarisinin 
dönüşümü konuları altında, 
sektör paydaşlarından oluşan 
İçerik Komitemizle içeriklerimizi 
şekillendirmeye devam ediyoruz. 

Kongredeki hedeflerimizden 
biri, dünyaca ünlü uzmanları 
ve uluslararası kuruluşları 
ülkemize getirerek uluslararası 
bir platform yaratmak. Bu 
yolla katılımcılarımıza yabancı 
konuşmacıların tecrübelerinden 
faydalanma fırsatı sunarken diğer 
yandan yabancı konuşmacılara da 
ülkemizi yakından gözlemleme 
şansı sunmayı hedefliyoruz. 

Bu sene ana konuşmacılarımız 
arasında Tom Goodwin yer 
alıyor. Zenith Media Inovasyon 
Departmanının Başkan Yardımcısı 
olarak görevini yürüten Goodwin 
aynı zamanda büyük ses 
getiren, dijital dönüşümü yıkıcı 
bir bakış açısıyla ele aldığı 
“Digital Darwinism” kitabının 
yazarı. Kitabında geçmişten 
ders çıkarıp, alınan dersler ile 
bugün teknolojiye nasıl adapte 
oluruz, hangi değişiklikleri 
benimsemeliyiz, hangilerini 
yok saymalıyız gibi konularla 
geleceğe ışık tutuyor. Konuşması 
sonunda ise kitap imzalama 
etkinliği ile sizlerle buluşacak.

Bir diğer ana konuşmacımız, ABD 
Santa Clara merkezli açık kaynak 
kodlu yazılımlara odaklanan 

veri depolama ve yedekleme 
çözümleri şirketi Nexenta’nın 
CEO’su Tarkan Maner. Maner, 
başarılı girişim hikayeleriyle 
tanınıyor ve dünya teknolojisini 
yöneten liderler arasında yer 
alıyor.  

Ayrıca, Koç Holding Yönetim 
Kurulu Üyesi ve CEO’su Levent 
Çakıroğlu ve QNB Finansbank 
Yönetim Kurulu Üyesi CEO’su 
Temel Güzeloğlu kongremizde 
ara konuşmacı olarak dönüşüm 
konusunda değerli görüşlerini ve 
deneyimlerini bizlerle paylaşacak 
konuşmacılarımız arasında yer 
alıyor. 

Bu sene de ilgi çekici 
panel konuları ve çarpıcı 
konuşmacılarımızla sektöre 
öncülük etmeye devam 
ediyoruz. Ücretsiz ve herkesin 
katılımına açık olan Kongremizde 
‘Dönüşüm’ü en yetkin kişilerden 
dinlemeye sizleri de davet 
ediyoruz.

Değerli okurlar,

Bildiğiniz üzere, sermaye 
piyasası alanındaki fintek 
uygulamaları Birliğimizin 
odaklandığı konuların başında 
geliyor. Bu kapsamda, yaptığımız 
Serathon-in Sermaye Piyasası 
Yazılım Maratonu bizi oldukça 
heyecanlandıran bir etkinliğimiz. 
Borsa İstanbul grubunun iş 
birliği ve 15 kurumun desteği ile 
25-27 Ekim 2019 tarihlerinde 
gerçekleştireceğimiz Serathon-
in etkinliğimizin sektörümüz 
için son derece yararlı olacağı 
inancındayız. Daha önce sermaye 
piyasalarıyla tanışmayan 
yazılım profesyonellerini, fintek 
şirketlerini ve yatırımları sermaye 
piyasasına yönlendirmek amacıyla 
bu yıl ilkini düzenlediğimiz 
Serathon-in’e başvurular Ağustos 
ayında başladı. 

10 Ekim’e kadar başvuruların 
devam edeceği etkinliğimiz, yurt 
içi ve yurt dışından herkesin 
katılımına açık. Serathon-in, 
ismi, içeriği ve ödülü ile odak 
noktasının tamamen “sermaye 
piyasası” olduğu bir etkinlik 
olacak. Etkinlik esnasında 
geliştirilecek yazılım projeleri, 
sermaye piyasası kuluçka 
merkezinde daha ileri aşamaya 
taşınabilecek.

Yarışma sonunda birinci takım 
20 bin TL, ikinci takım 15 bin 
TL, üçüncü takım ise 10 bin TL 
değerinde yatırım fonu varlık 
dağılımının sahibi olacak. Ayrıca, 
dereceye giren takımlara mekân 
ve danışmanlık alanında çözüm 
ortağı olan Workinton nezdindeki 
sermaye piyasası kuluçka 
merkezinde 6 ay ile 1 ay arasında 
değişecek süreyle ortak çalışma 
alanı sağlayacak. Serathon-
in’le ilgili bütün bilgilere, www.
serathonin.org.tr adresinden 
ulaşılabiliyor.

Türkiye’de sermaye piyasası 
alanında yapılacak ilk hackathon 
etkinliği olan Serathon-in’in 
duyurulması ve geniş bir 
katılım sağlanması konusunda 
siz değerli üyelerimizin de 
desteklerini bekliyoruz. Ülkemiz 
ekonomisinin güçlenmesi 
için teknoloji üreten nesiller 
yetiştirerek yüksek teknolojili 
ürünler üretmemiz gerekiyor. 
Birlik olarak düzenlediğimiz bu 
yarışmayla hem teknoloji üreten 
gençlerimizi desteklemekten 
hem de sektörümüze yönelik 
farkındalığın artmasından 
mutluluk duyacağız.

Saygılarımla,

Dr. Alp Keler, CFA 
Başkan
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Birlik Başkanımız Dr. Alp Keler, CFA, Başkan Vekilimiz Erhan Topaç, Yönetim Kurulu Üyelerimiz O. Okan Alpay, Murat Güler, 
İ. Gökşin Durusoy, Encan Aydoğdu, Denetleme Kurulu Üyelerimiz Adnan Bahar, A. Albert Krespin ve Genel Sekreterimiz 
İlkay Arıkan, 3 Eylül 2019 tarihinde Takasbank ve Merkezi Kayıt İstanbul’a (MKK) nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyaretlerde 
yönetimimiz Takasbank Genel Müdür Vekili Gökhan Elibol ile MKK Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi Ekrem 
Arıkan’ı makamında ziyaret etti. Söz konusu ziyaretlerde ayrıca, Birliğimizin, Takasbank ve  MKK ile ilerleyen günlerde 
gerçekleştirebilecekleri iş birlikleri ile ortak çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Birliğimiz tarafından üç ayda bir hazırlanan Gösterge dergisinin Yaz 2019 sayısı Eylül ayında yayımlandı. Bu sayıda Birliğimizce 
aracı kurum ve portföy yönetim şirketlerinden derlenen 2019 yılının ilk çeyreğine ait faaliyet ve finansal verilerine ilişkin 
incelemelerin yanı sıra, aşağıdaki makalelere de yer veriliyor:

•	 Dünyada Yatırım Danışmanlığı
•	 Kaldıraçlı İşlemlerde Uluslararası Düzenlemeler

Gösterge’nin tüm sayılarına www.tspb.org.tr adresinden ulaşılabiliyor.

Birliğimizin Takasbank ve MKK  Ziyareti

Gösterge’nin Yaz 2019 Sayısı Yayımlandı

Herkesin katılımına açık ve başvuruların ücretsiz olduğu yarışma hakkında detaylı bilgiye www.serathonin.org.tr 
internet adresinden ulaşılabiliyor. Serathon-in Sermaye Piyasası Yazılım Maratonu, daha önce sermaye piyasalarıyla 
tanışmayan yazılım profesyonellerini, fintek şirketlerini ve yatırımları sermaye piyasasına yönlendirmeyi amaçlıyor. 
Bu farkındalık ile sermaye piyasalarının geleceğini şekillendirmeye katkı sağlanması hedefleniyor. Etkinlik esnasında 
geliştirilecek yazılım projeleri, sermaye piyasası kuluçka merkezinde daha ileri aşamaya taşınabilecek.

Yarışmada, özgünlük ve yenilikçilik, yapılabilirlik ile finansal ve sosyal etki koşulları değerlendirme ölçütleri 
arasında yer alıyor. Yarışmacıların sermaye piyasası alanında, istediği fikri ve teknolojiyi özgürce kullanarak proje 
geliştirmeleri bekleniyor. Yarışma sonunda birinci takım 20 bin TL, ikinci takım 15 bin TL, üçüncü takım ise 10 bin 
TL değerinde yatırım fonu varlık dağılımının sahibi olacak. Ayrıca, dereceye giren takımlara mekan ve danışmanlık 
alanında çözüm ortağı olan Workinton nezdindeki sermaye piyasası kuluçka merkezinde 6 ay ile 1 ay arasında 
değişecek süreyle ortak çalışma alanı sağlanacak. 

Borsa İstanbul Grubu’nun proje ortağı olduğu Serathon-in etkinliğinin destekçileri arasında, A1 Capital, Beycon, 
Burger King, Garanti Yatırım, Gedik Yatırım, Habitat Derneği, iDealData, İnfina Yazılım, Matriks, Optimus Yazılım, 
Sermaye Piyasası Lisanslama Sicil ve Eğitim Kuruluşu, Sevent, Tradesoft, Workinton ve Anadolu Ajansı yer alıyor.

Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarının Şirket Kurucu Ortaklığı

Birliğimiz üyesi portföy yönetim şirketlerinin kurucusu olduğu girişim sermayesi yatırım fonlarının girişim şirketlerine 
kurucu ortak olmak amacıyla ticaret sicillerine yapmış oldukları başvurularda, girişim sermayesi yatırım fonunun “tüzel 
kişiliği olmadığı” gerekçesiyle anonim şirketin kurucu ortağı olamayacağı hususuna yönelik uygulamada yaşanan sorunların 
çözüme kavuşturulması amacıyla T.C. Ticaret Bakanlığı, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı ve 
Sermaye Piyasası Kurulu nezdinde Birliğimiz tarafından girişimlerde bulunuldu.
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Birliğimizce üniversite öğrencilerinin kariyer seçimlerinde 
katkıda bulunmak, sermaye piyasalarını tanıtmak, mesleki ve 
kişisel gelişim konularında bilgi ve beceri düzeylerini geliştirmek 
amacıyla, 2017-2018 ve 2018-2019 akademik yıllarında üniversite 
seminerlerinde çekiliş sonrası ücretsiz eğitim kazanan öğrencilere 
yönelik 3-4-5 Eylül 2019 tarihlerinde ücretsiz eğitim programı 
düzenlendi. 

Sermaye Piyasası Mevzuatı, Finansal Teknolojiler, Yetenek ve 
Kariyer Yönetimi, Kişisel Gelişim, Teknik Analiz, Temel Analiz ve 
Türkiye Ekonomisindeki Son Gelişmeler konularının ele alındığı 
programa, 30 kişi katıldı. Sunumlar, uygulama atölyeleri ve 
soru cevap şeklinde devam eden eğitimin sonunda üniversite 
öğrencilerine katılım belgesi takdim edildi.

Birliğimiz tarafından 11 Eylül 2019 tarihinde “Gelir Vergisi Kanunu (Geçici 67) Kapsamında Yabancı Yatırımcıların İşlem 
Süreçleri ve Vergisel Boyutu” semineri gerçekleştirildi. Seminerde, Silyon Danışmanlık SMMM kurucu ortağı Feray Avar ve 
sektörde uzun yıllar yöneticilik yapmış tecrübeli danışman Özkan İlkay Kızıltoprak konuşmacı olarak yer aldı.

Seminerde, yabancı yatırımcılar (kurum ve gerçek kişiler) için alım satım işlemlerinin gerçekleştirileceği aracı kurumlarda 
hesap açma işlemleri, saklama hizmetinin alınacağı saklamacı kuruluşta hesap açma işlemleri, hesap açma ön koşulu 
vergi kimlik numarası ile ilgili işlemler, potansiyel vergi kimlik numarası, özel kodlu vergi kimlik numarası, özel vergi kimlik 
numarası (kanuni gereklilikleri, operasyonel işlemler, vergi avantajları), yabancı yatırımcıların (dar mükellef) menkul kıymet 
alım satım işlemlerindeki önemli vergilendirme kuralları (virman işlemlerindeki uygulamalar vb), yabancı yatırımcıların 
menkul kıymet alım satım işlemleri (pay/tahvil ve bono işlemleri akış şeması), yabancı yatırımcılar için geçici 67 kapsamında 
vergilendirilmeyen işlemlere ilişkin münferit/özel beyanname süreçleri ve sorumluluklar konuları ele alındı.

Üniversite Öğrencilerine Yönelik Kariyer ve Eğitim Programı Düzenlendi

Yabancı Yatırımcıların İşlem Süreçleri ve Vergisel Boyutu Semineri Yapıldı

Birlik Genel Sekreterimiz İlkay Arıkan 7 Ağustos 2019 tarihinde Sabancı Üniversitesi’ni ziyaret etti. Üniversite öğrencileriyle 
Dr. Meral Varış Kiefer’in dersinde bir araya gelen Arıkan, Sermaye Piyasamız ve Geleceği konulu bir seminer verdi. 

Birliğimiz Sabancı Üniversitesi’nde

Sermaye piyasası ve aracılık sektöründeki 2018 yılı gelişmelerinin değerlendirildiği “Turkish Capital Markets Review 2018” 
isimli İngilizce raporumuz Eylül ayında yayımlandı. Rapora www.tspb.org.tr adresinden ulaşılabiliyor.

Turkish Capital Markets Review İsimli İngilizce Raporumuz Yayımlandı
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Birliğimiz tarafından 2019 yılında bireylere yönelik etkinlikler kapsamında “Bireyler için Sermaye Piyasası Araçlarına 
Erişim, Varlık Yönetimi ve Fonlar” panelleri planlandı. İlk panel Üyelerimizin de katkıları ile 18 Eylül 2019 tarihinde Edirne 
Barosu’nda düzenlenecek.

Türkiye çapındaki etkinlikler; Genç Yöneticiler ve İş İnsanları Derneği (GYİAD), Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası 
(SMMMO), Türkiye Barolar Birliği (TBB), Türkiye Genç İşadamları Derneği (TÜGİAD), Türk Mühendis ve Mimar Odaları (TMMOB), 
Türk Tabipleri Birliği (TTB), Yeminli Mali Müşavirler Odası (YMMO) ile Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) vb. 
meslek kuruluşları ile gerçekleştirilecek.

Söz konusu paneller ile sermaye piyasası araçlarının meslek kuruluşu üyelerine ve konuya ilgi duyanlara tanıtılması ve 
farkındalık oluşturulması öngörülüyor. Paneller meslek kuruluşları üyelerinin yanı sıra akademisyenlerin, aracı kurum, 
banka, portföy yönetimi ve yatırım ortaklıkları çalışanlarının katılımına da açık. Panele katılım ücretsiz olup kontenjanın 
sınırlı olması nedeniyle 15 Eylül 2019 tarihine kadar katılım kaydının tamamlanması gerekiyor. Ayrıntılı bilgi ve kayıt için 
www.tspb.org.tr web sayfamızı ziyaret edebilirsiniz.

Birliğimiz ve Sürdürülebilir Eğitim Gelişim ve Mükemmellik Derneği (SEGM) iş birliği ile Sürdürülebilirlik Çalıştayları 
gerçekleştirilecek. Ege İhracatçı Birlikleri Konferans Salonu’nda 24 Eylül 2019 tarihinde gerçekleştirecek ilk çalıştayın 
konusu “Kurumsallaşmada Sürdürülebilirlik ve Mükemmellik”.

Çalıştayda, yönetsel ve ekonomik vizyon içeren ekonomik sürdürülebilirlik, yaşam kalitesi, sağlık, mutluluk ve güvenli bir 
gelecek, bireysel ve toplumsal olgular üzerinde yoğunlaşan sosyal sürdürülebilirlik odaklanılan temalar arasında yer alacak.

SEGM ile birlikte hayata geçirilecek sürdürülebilirlik çalıştayları ile insan ve organizasyon boyutlarını etkileyen ve bu 
boyutlardan etkilenen unsurlarla ilgili durum tespitinin yapılması, süreçlerin iyileştirilmesi ve mükemmel sonuçlara 
ulaşılması konusunda izlenecek yol haritalarının ortak akılla ortaya çıkması amaçlanıyor.

Çalıştaya reel sektör temsilcilerinin, danışmanlık ve iş geliştirme faaliyetinde bulunanlar ile üniversite öğretim üyeleri 
ve serbest eğitmenlerin katılması hedefleniyor. Çalıştayla ilgili ayrıntılı bilgi için  www.tspb.org.tr web sitemizi ziyaret 
edebilirsiniz.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM), Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB) ve üyelerinin iş birliği çerçevesinde düzenlenen 
“İhracat Yapan Şirketler İçin Kur Riski Yönetimi” konulu panellerin dördüncü durağı İzmir olacak.

Söz konusu paneller ile kur riski taşıyan ihracatçı şirketlerin çalışanlarının, yatırımcıların ve konuya ilgi duyanların 
bilgilendirilmesi ve farkındalık oluşturulması öngörülüyor. Panel İhracatçı Birlikleri, Sanayi ve Ticaret Odaları, İş İnsanları 
Derneklerinin üyeleriyle, banka ve aracı kurum çalışanlarının katılımına açık.

Ayrıca, panellerin öncesinde ve eş zamanlı olarak ihracat yapan şirketlerin üst düzey yöneticileri ile üyelerimiz arasında 1 
saat süreli B2B görüşmeleri planlanıyor.

25 Eylül 2019 tarihinde Ege İhracatçı Birlikleri Konferans Salonu’nda gerçekleştirilecek “İhracat Yapan Şirketler İçin Kur 
Riski Yönetimi” paneline bekliyoruz. Ayrıntılı bilgi ve kayıt için www.tspb.org.tr web sayfamızı ziyaret edebilirsiniz.

Bireyler İçin Sermaye Piyasası Araçlarına Erişim, Varlık Yönetimi ve Fonlar Paneli

Sürdürülebilirlik Çalıştayları / Kurumsallaşmada Sürdürülebilirlik ve Mükemmellik 
Çalıştayı

İhracat Yapan Şirketler İçin Kur Riski Yönetimi Panelinin Dördüncü Durağı İzmir
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Mesleki ve Kişisel Gelişim Eğitimleri

Tarih Eğitim Adı Süre

17-18 Eylül Finansman Süreçlerinde Sürdürülebilirlik 2 gün

5-6 Ekim Teknik Analiz ve Trading Disiplini 2 gün

11-12 Ekim Proje Finansmanının Temelleri 2 gün

21-22 Ekim Sektörel Analiz Atölye Çalışması 2 gün

24 Ekim Uluslararası Pazarda Pazar Araştırma ve Müşteri Bulma Teknikleri 1 gün

Mesleki gelişim eğitimleri kapsamında Ağustos ayında düzenlenen 3 eğitime toplam 46 kişi katıldı.

Eylül-Ekim ayları için genel katılıma açık mesleki gelişim eğitimlerimiz planlandı. 

Eğitimlere başvurular https://eys.tspb.org.tr/basvuru internet adresi üzerinden yapılabiliyor.

Tarih Eğitim Adı Katılımcı Sayısı

20 Ağustos İçtihatlı İmar Mevzuatı 10

21-22 Ağustos KPI ve Balance Scorecard Uygulamaları 11

27 Ağustos Yatırım Danışmanlığı 25

TOPLAM 46

Birliğimizin ortaklığı ve İstanbul Kalkınma Ajansı Yenilikçi ve Yaratıcı İstanbul Mali Destek Programı’nın destekleriyle Habitat 
Derneği’nin İstanbul Blockchain Okulu Projesi kapsamında verilecek Blockchain Uzmanlığı Eğitimleri için kayıtlar başladı.

Blockchain alanında uzmanlaşmak; kariyerini bu alanda yönlendirmek isteyenler, ücretsiz olacak eğitime 25 Eylül 2019 
tarihine kadar başvuru yapabilir. İstanbul Blockchain Okulu, Blockchain Uzmanlığı eğitim içeriği Bahçeşehir Üniversitesi 
tarafından hazırlandı. Eğitimler giriş düzeyinde başlayıp; blockchain ve yazılım geliştirme düzeyine kadar ilerleyecek.

Türkiye’nin İlk Blockchain Okulu’na Kayıtlar Başladı!
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Borsa İstanbul A.Ş.de Öğle Arası Kalkıyor

Geleceğe Yatırım – Aileler İçin Tasarruf ve Yatırım Tavsiyeleri Kitabı Yayımlandı

Borsa İstanbul A.Ş.nin dünya borsaları uyum sağlanması ve etkileşimin arttırılması amacıyla, Pay Piyasasında 
sürekli işlem yöntemi işlem gören kıymetlerde hâl-i hazırda 13.00-14.00 saatlerinde uygulanan, “gün ortası tek 
fiyat” ve gün ortası “ara” bölümlerinin kaldırılmasına ve bu kıymetlerin 10.00-18.00 saatlerinde kesintisiz sürekli 
işlem yöntemi uygulanmasına karar verildi.

Attila Köksal, Dr. İlknur Üner, Alparslan Budak, Murat Ergin ve Hakan Osmanoğlu’nun 
birlikte kaleme aldıkları “Geleceğe Yatırım – Aileler İçin Tasarruf ve Yatırım 
Tavsiyeleri” isimli kitap okuyuculara yaşam boyu tasarrufun ne denli önemli olduğunu 
ve emeklilikte rahat bir yaşam sürmek için neler yapmaları gerektiğini aktarmayı 
hedefliyor. Kitapta, “tutumlu olun, yaşamınız boyunca harcamalarınıza dikkat edin, 
birikim yapın ve yaptığınız birikimleri değişik yatırım araçlarına yayarak uzun vadeli 
bir perspektif ile değerlendirin” mesajına vurgu yapılıyor.  

Türkiye’nin Ödeme Yöntemi TROY’un katkıları ile basılan kitabın tüm gelirleri 
Darüşşafaka Cemiyeti’ne bağışlanıyor. Kitap, https://bkm.com.tr/gelecege-yatirim-
aileler-icin-tasarruf-ve-yatirim-tavsiyeleri/ adresinden Darüşşafaka Cemiyeti’ne 
yapılacak bir bağış karşılığı indirilebiliyor.
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rGedik Yatırım’da Kurumsal Finansman Bölümüne Atama

Yapı Kredi Yatırım’a Stevie International Business Awards’dan 2 Ödül 

Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Kurumsal Finansmandan Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcılığı görevine Arda Alataş atandı. 

1981 yılında İstanbul’da doğan Arda Alataş, 2003 yılında İstanbul Teknik 
Üniversitesi’ni bitirdikten sonra 2006 yılında Koç Üniversitesi İşletme 
bölümünde yüksek lisans eğitimini tamamladı. Finans kariyerine 2006 yılında 
Fortis Yatırım’da başlayan Alataş, son olarak Türk Ekonomi Bankası A.Ş. 
Kurumsal Yatırım Bankacılığının Kurumsal Finansman bölümünde Kıdemli 
Müdür olarak çalıştı. 2019 yılı Ağustos ayı itibarıyla Kurumsal Finansmandan 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak Gedik Yatırım’a katıldı. Alataş, evli ve 
bir çocuk babasıdır.

Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., hayata geçirdiği 
ve odağında bireysel yatırımcıların olduğu Yatırım Dünyam 
platformu ile 30. kuruluş yıl dönümünde, 2 Gümüş Stevie 
Ödülü aldı. 

Piyasa verilerini anlık izleyerek hisse senedi, yatırım fonu 
gibi yatırım enstrümanlarının yanı sıra VIOP ürünlerinde 
alım-satım işlemlerine olanak tanıyan Yatırım Dünyam 

platformu “Finansal Hizmetler Alanında Yılın En İyi Ürün ve Servisi” kategorisinde gümüş ödüle layık 
görüldü. Bireysel yatırımcıların finansal okuryazarlıklarını artırmayı hedefleyen Yatırım Dünyam, 
kullanıcı dostu web sitesi ile de “Finansal Hizmetler Alanında Website Ödülleri” kategorisinde gümüş 
ödülün sahibi oldu.

Arda Alataş
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Veriler

Birincil Halka Arzlar (Milyon TL) 2017 2018 2019/07
Şirket Sayısı (GİP dahil) 3 7 2
Şirket Halka Arz Tutarı 1.254 5.355 62

Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 0 2 0
Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı 0 64 0

Borsa Yatırım Fonu Sayısı 0 0 0
Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı 0 0 0
Özel Sektör Borçlanma Aracı Sayısı 1.212 1.385 803

Özel Sektör Borçlanma Aracı Halka Arz Tutarı 129.455 179.121 124.880

Piyasa Değeri (Milyon TL) 2017 2018 2019/07
Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 873.246 794.823 888.120

Saklamadaki Pay Senetleri 354.874 315.342 352.659
Ortalama Halka Açıklık Oranı 66.934 71.530 94.517

 Menkul Kıymet Sayısı 2017 2018 2019/07
Yıldız Pazar 130 150 141

Ana Pazar 159 145 156
GYO ve Girişim Sermayesi 41 43 45

Diğer Şirket* 63 58 57
Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yat. Ort. 18 18 14

Varant + Sertifika 1.596 1.542 1.712

Kaldıraçlı İşlemler İşlem Hacmi (Milyar TL) 2017 2018 2019/07
Müşteri 4.667 4.494 2.405

Likidite Sağlayıcı 3.912 5.211 2.097
Toplam 8.578 9.705 4.502

Yatırım Tercihleri (Milyon TL) 2017 2018 2019/06
Yurtiçi Yerleşikler 2.313.343 2.723.213 3.113.670

TL Mevduat* 932.582 1.015.857 1.012.305
Döviz Tevdiat Hesabı* 623.558 826.251 1.037.196

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 23.474 40.446 52.474
DİBS 456.311 536.580 650.075

Eurobond 84.638 105.924 131.795
Pay Senedi 122.614 111.117 119.071

Özel Sektör Borçlanma Senedi 64.461 69.684 91.171
VDMK+VTMK 5.569 17.313 19.538

Varant + Sertifika 136 41 46
Yurtdışı Yerleşikler 486.853 457.783 477.139

TL Mevduat* 21.856 25.878 29.121
Döviz Tevdiat Hesabı* 108.731 126.499 140.366

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 629 944 1.023
DİBS 117.976 96.917 84.319

Eurobond 1.797 - -
Pay Senedi 232.261 204.225 219.094

Özel Sektör Borçlanma Senedi 2.473 1.846 1.821
VDMK+VTMK 1.129 1.473 1.394

Varant + Sertifika 0,07 0,05 0,21

Mudi Sayısı* 2017 2018 2019/06
  Yurtiçi Yerleşik 85.886.344 95.329.083 99.739.485
  Yurtdışı Yerleşik 1.105.023 1.259.912 1.374.757

Toplam 86.991.367 96.588.995 101.114.242

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Gelişen İşletmeler Pazarı, Yakın İzleme Pazarı, Piyasa Öncesi İşlem Platformu

*Piyasa ve tescil işlemleri toplamıdır.

*Menkul kıymet yatırım ortaklıkları hariçtir.

*Katılım fonları dahildir.
Toplam 2.800.196 3.180.996 3.590.809

Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL) 2017 2018 2019/07
Pay Piyasası 1.468 1.993 1.090

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım Pazarı* 619 666 375
Repo-Ters Repo Pazarı* 4.733 4.646 8.146

Vadeli İşlem Pazarı 829 1.259 804
Opsiyon  Pazarı 38,6 28,3 13,5

Yatırımcı Sayısı 2017 2018 2019/07
Pay Senedi 1.090.903 1.178.919 1.165.117

Yatırım Fonu 3.004.035 2.873.442 2.931.573
Özel Sektör Borçlanma Aracı 82.487 78.333 77.315

Varant + Sertifika 4.842 5.191 6.225
VTMK+ VDMK 5.024 11.008 11.676

Emeklilik Yatırım Fonları 6.922.615 6.875.886 6.794.436
Otomatik Katılım 3.417.003 4.990.786 5.099.425

Yabancı Yatırımcı İşlemleri (Milyon $) 2017 2018 2019/07
Pay Senedi İşlem Hacmi 198.737 246.214 119.317

İşlem Hacmi Payı 24,7% 28,9% 32,9%
Net Pay Senedi Yatırımı 1.781 -2.012 -15

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2017 2018 2019/07
BIST-100 115.333 91.270 102.082

BIST-100 (En Yüksek) 115.333 120.845 105.082
BIST-100 (En Düşük) 76.144 87.143 87.399

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 5.802 7.974 7.527

*Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir.
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Aylık olarak güncellenen Sermaye Piyasası Özet Verileri Tablosuna www.tspb.org.tr internet adresimizden ulaşabilirsiniz.  
Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB

TSPB ÜYELERİ ÖZET VERİLERİ 

Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2017 2018 2019/06
Menkul Kıymet Yatırım Fonları 59.283 56.920 87.590

Emeklilik Yatırım Fonları 79.543 93.206 106.598
Yatırım Ortaklığı 360 326 329

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 26.924 18.384 17.011

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 2.595 1.494 1.572

TSPB Üyeleri* 2017 2018 2019/07
Aracı Kurum 80 78 74

Banka 44 44 43
Portföy Yönetim Şirketi 50 56 53

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 31 33 33

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 8 7 7
Toplam 222 227 219

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2017 2018 2019/06
Yatırımcı Sayısı 3.344 3.478 3.397

Yatırım Fonları 462 516 528
Emeklilik Yatırım Fonları 292 407 407

Yatırım Ortaklığı 12 12 11
Bireysel Portföy Yönetimi 2.578 2.543 2.451

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 158.635 173.416 221.123
Yatırım Fonları 59.287 56.920 87.590

Emeklilik Yatırım Fonları 79.543 93.206 106.598
Yatırım Ortaklığı 508 515 537

Bireysel Portföy Yönetimi 19.297 22.776 26.398

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2017 2018 2019/03
Yatırımcı Sayısı 4.102 4.331 4.328

Kurumsal 67 82 156
Özel Portföy Yönetimi 4.035 4.249 4.172

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 1.904 2.133 2.505
Kurumsal 80 487 599

Özel Portföy Yönetimi 1.823 1.647 1.906

*2014 öncesinde yalnızca aracı kurum ve bankalar Birlik üyesi idi.

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2017 2018 2019/03
Toplam Varlıklar 23.057 21.878 28.801

Dönen Varlıklar 21.863 20.302 27.006
Duran Varlıklar 1.194 1.576 1.795

Toplam Kaynaklar 23.057 21.878 28.801
Kısa Vadeli Yükümlülükler 18.185 14.564 21.373

Uzun Vadeli Yükümlülükler 146 1.152 1.194
 Özkaynaklar 4.726 6.162 6.234

Faaliyet Gelirleri 2.510 3.557 1.000
Faaliyet Giderleri (Net) -1.736 -2.135 -530

Faaliyet Kârı/Zararı 774 1.422 470
Net Dönem Kârı/Zararı 799 1.343 428

Bankacılık Sektörü* 2017 2018 2019/06
Mevduat 1.710.831 2.035.876 2.272.485

  TL Mevduat (Milyon TL) 978.542 1.083.125 1.094.923
  YP Mevduat (Milyon TL) 732.289 952.751 1.177.562

  YP Mevduat (Milyon $) 190.943 179.357 202.829
Mevduat/GSYH 61% 57% 59%

Krediler 2.098.329 2.394.740 2.539.782
  TL Krediler (Milyon TL) 1.414.476 1.438.572 1.507.747
  YP Krediler (Milyon TL) 683.853 956.169 1.032.035

  YP Krediler (Milyon $) 178.314 180.001 177.763
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 63.907 96.611 116.227

Takipteki Alacak Oranı 2,9% 3,9% 4,4%
Kredi/GSYH 75% 67% 66%

Aktif  (Milyon TL) 3.257.819 3.867.135 4.233.955
Net Kâr (Milyon TL) 49.122 53.522 24.776

Sermaye Yeterliliği Oranı 16,9% 17,3% 17,7%
*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2017 2018 2019/03
Kredi Hacmi (Milyon TL) 2.122 1.823 2.017

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 10.670 12.101 11.700

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2017 2018 2019/03
Aracı Kurum 4.751 4.916 4.911

Portföy Yönetim Şirketi 735 777 737
Banka* 208.280 207.716 206.357

Portföy Yönetim Şirketlerinin Finansal Verileri (Milyon TL) 2017 2018 2019/03
Toplam Varlıklar 740 918 835

Dönen Varlıklar 698 863 734
Duran Varlıklar 41 55 101

Toplam Kaynaklar 740 918 835
Kısa Vadeli Yükümlülükler 66 87 78

Uzun Vadeli Yükümlülükler 10 22 33
 Özkaynaklar 664 809 723

Faaliyet Gelirleri 439 517 127
Faaliyet Giderleri (Net) -274 -329 -90

Faaliyet Kârı/Zararı 165 188 37
Net Dönem Kârı/Zararı 165 232 51

*Katılım bankaları dahildir.
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Gündem, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB) tarafından bilgilendirme amacıyla 
hazırlanmıştır. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki 
değerler, hazırlandığı tarih itibariyle güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek 
derlenmiştir. Bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçla kullanılmasından doğabi-
lecek zararlardan TSPB hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Raporda yer alan 
bilgiler kaynak gösterilmek şartıyla izinsiz yayınlanabilir.

Bu bültene www.tspb.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Büyükdere Caddesi 

No:173

1.Levent Plaza Kat:4

1.Levent 34394 İstanbul

Tel: 0212 280 85 67

Faks: 0212 280 85 89

www.tspb.org.tr

info@tspb.org.tr

tspbkanali@tspborgtrt TSPBResmiSayfasifwww.tspb.org.tr lnked.in/tspb

 

se
rm

ay
e

 p
iy

as
as

ın
d

a


